Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, TC-CTTT.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thanh Tiệp

UBND TỈNH LONG AN

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /SGDĐT-TCCTTT
V/v sao gửi Bài viết của đồng chí

Tổng Bí thư Nguyễn Phú Trọng

Long An, ngày        tháng     năm 2021

Kính gửi:

- Trưởng các phòng Sở;

- Chánh Thanh tra Sở;

- Hiệu trưởng, Giám đốc các đơn vị trực thuộc Sở;

- Phòng Giáo dục và Đào tạo các huyện, thị xã, thành phố.

Thực hiện Công văn số 402-CV/TU ngày 25/5/2021 của Tỉnh ủy Long An

về việc sao gửi tài liệu (đính kèm Bài viết của đồng chí Tổng Bí thư Nguyễn Phú

Trọng về chủ nghĩa xã hội và con đường đi lên chủ nghĩa xã hội ở Việt Nam và

Phát biểu tại Hội nghị tổng kết công tác của Hội đồng Lý luận Trung ương nhiệm

kỳ 2016-2021).

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị thủ trưởng các đơn vị nghiên cứu, tổ chức

tuyên truyền, triển khai thực hiện các nội dung Bài viết của đồng chí Tổng Bí thư

Nguyễn Phú Trọng về chủ nghĩa xã hội và con đường đi lên chủ nghĩa xã hội ở

Việt Nam và Phát biểu tại Hội nghị tổng kết công tác của Hội đồng Lý luận Trung

ương nhiệm kỳ 2016-2021 đến đội ngũ cán bộ, giáo viên, nhân viên, học sinh, sinh

viên để phục vụ công tác nghiên cứu, học tập và thực hiện nhiệm vụ chính trị tại cơ

quan, đơn vị./.

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2021-05-31T15:46:10+0700
	Long An
	Nguyễn Thanh Tiệp<tiepnt@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2021-05-31T16:04:05+0700
	Long An
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sgd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2021-05-31T16:04:05+0700
	Long An
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sgd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2021-05-31T16:04:06+0700
	Long An
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sgd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2021-05-31T16:04:12+0700
	Long An
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sgd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!